
Chcete využít své zkušenosti z praxe? 
 

Jsme Metra Blansko a jako jedni z prvních v Evropě jsme více než před 100 lety začali vyrábět 

elektrické měřící přístroje. V současnosti hledáme šikovného člověka na pozici: 

KALIBRAČNÍ TECHNIK 

• Máte elektro vzdělání a platnou Vyhlášku č. 50/1978 Sb., §6? 

• Znáte legislativu/zákon o Metrologii/kalibrační postupy? 
 

Pokud ano, přihlaste se. 

Výsledkem Vaší práce bude fungující kalibrační a reklamační oddělení, spokojený zákazník, 

úspěšné certifikace externích organizací, kvalita produktů obecně.   

Denně budete: 

• komunikovat se zákazníkem, řešit reklamace/objednávky/cenové a termínové nabídky 
kalibrací, kalibrovat přístroje 

 

Proč nastoupit k nám: 

• U nás nejsou lidi jen pracovním číslem.  

• Získáte uznání, jste odborník a bez Vás to prostě nejde.  

• Práce Vás bude bavit, protože každý přístroj je jiný, některé přístroje jiných značek 
budete kalibrovat poprvé. 

• Můžete zde využít své znalosti a zkušenosti z praxe a díky tomu posouvat vše 
vpřed. 

 
Nejsme super velká společnost s nejlepšími benefity. U nás se však budete moci realizovat 
a prostě normálně dělat svou práci. Jsme parta technicky orientovaných lidí a odborníků.  
 
Pokud Vás pozice zaujala klikněte na tlačítko „odpovědět“. 

 


